



MUNICÍPIO DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333

CNPJ : 45.321.460/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: **03560/25**

Data: **17/07/2025**

Abertura: **17/07/2025**

Encerramento: **23/07/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.056.008	ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 400 METROS	50	417,50	20.875,00
2	004.000.612	ARAME RECOZIDO DUPLO, TORCIDO, ROLO 1KG	100	18,60	1.860,00
3	004.000.143	AREIA FINA LAVADA	100	116,96	11.696,00
4	004.000.142	AREIA GROSSA LAVADA	100	168,29	16.829,00
5	004.010.015	AREIA MISTA	50	118,21	5.910,50
6	004.000.796	BICA CORRIDA, 60% PÓ DE GRANILHA E 40%	600	100,93	60.558,00
7	004.000.201	BLOCO DE CONCRETO 09CM X 19CM X 39CM,	10.000	4,83	48.300,00
8	004.000.746	BLOCO DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM	10.000	5,04	50.400,00
9	004.000.019	CAL HIDRATADA - SACA DE 20KG	200	24,50	4.900,00
10	004.046.161	CIMENTO PORTLAND CPII E, F OU Z, 32 MPA - 25KG	1.200	25,00	30.000,00
11	004.023.004	FERRO 3/8" (10MM), CA-50, BARRA COM 12 METROS	50	59,61	2.980,50
12	004.003.001	FERRO 5MM CA-60, 12 METROS	50	24,473	1.223,65
13	004.000.801	GUIA DE CONCRETO PRÉ MOLDADA, RETA, MEDINDO:	1.000	39,10	39.100,00
14	004.000.023	PEDRA BRITADA Nº 01	150	158,14	23.721,00
15	004.002.005	PEDRISCO MEDIDA 11MM	100	155,94	15.594,00
16	004.009.002	POSTE DE CONCRETO ARMADO PARA ALAMBRADO (2,80M)	250	65,23	16.307,50
17	004.000.248	TELA DE ALAMBRADO 1,80M ALTURA, FIO 12, MALHA 3"	500	49,405	24.702,50
18	004.023.012	TELA NERVURADA SOLDADA, MALHA 10X10CM	300	135,89	40.767,00
19	004.000.200	TIJOLO CERÂMICO BAIANO, 19 X 19 X 09CM	15.000	0,994	14.911,50
20	004.000.602	TIJOLO MACIÇO COMUM - 5 X 9 X 19CM	15.000	0,647	9.711,00
21	004.000.545	TORNEIRA PLÁSTICA DE 1/2 COM REDUÇÃO PARA 3/4	130	5,65	734,50
TOTAL			54.930	1.694,94	441.081,65



MUNICÍPIO DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333

CNPJ : 45.321.460/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: **03634/25**

Data: **23/07/2025**

Abertura: **23/07/2025**

Encerramento: **23/07/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.000.197	CIMENTO PORTLAND CPII E, F OU Z, 32 MPA - 50KG	750	42,23	31.672,50
TOTAL			750	42,23	31.672,50